

令和 8 年 度 予 算	工 期	令和 9 年 3 月 25 日 限 り	契 約 方 法	一 般 競 争 入 札	契 約 番 号	208－900004
					工 事 番 号	08301－002－20

積 算 内 訳 書

消防防災総合センター空調設備改修工事（長寿命化）

施工箇所 宇都宮市中里町248

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
宿泊研修館	改修	式	1.00	空調設備改修
本館	改修	式	1.00	空調設備改修
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	129,262,099	
計			129,262,099	
共通費				
共通仮設費	1	式	4,894,651	
現場管理費	1	式	18,306,785	
一般管理費等	1	式	17,563,798	
計			40,765,234	
工事価格	1	式	170,020,000	
消費税等相当額	1	式	17,002,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	187,022,000	

機械設備工事 種目別内訳

2

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

3

宿泊研修館				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	603,900	
空気調和設備	1	式	51,716,170	
換気設備	1	式	25,319,930	
撤去工事	1	式	5,213,000	
内装改修	1	式	2,404,060	
発生材処理	1	式	1,865,269	
計			87,122,329	

機械設備工事 細目別内訳

宿泊研修館 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		24,900	別紙 00-0001
養生		1	式		58,300	別紙 00-0002
整理清掃後片付け		1	式		212,000	別紙 00-0003
内部足場		1	式		262,000	別紙 00-0004
外部足場		1	式		15,800	別紙 00-0005
仮設材運搬		1	式		30,900	別紙 00-0006
計					603,900	

機械設備工事 細目別内訳

5

宿泊研修館 空気調和設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ACPb-1 パッケージエアコン	ツイン 4方向天井セット型 冷房能力20.0kW 暖房能力22.4kW 搬入据付共	3	台	1,497,900	4,493,700	代価表 0002
ACPb-2 パッケージエアコン	シングル 天吊型(厨房用) 冷房能力12.5kW 暖房能力14.0kW 据付共	1	台	919,300	919,300	代価表 0003
ACPb-3 パッケージエアコン	シングル 壁掛型 冷房能力3.6kW 暖房能力4.0kW 据付共	3	台	408,100	1,224,300	代価表 0004
ACPb-3 パッケージエアコン	シングル 壁掛型 冷房能力3.6kW 暖房能力4.0kW ドレンアップ 据付共	1	台	438,700	438,700	代価表 0005
ACPb-4 パッケージエアコン	シングル 壁掛型 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW 据付共	1	台	531,500	531,500	代価表 0006
ACPb-5 パッケージエアコン	シングル 壁掛型 冷房能力4.0kW 暖房能力4.5kW 据付共	1	台	438,100	438,100	代価表 0007
ACPb-6 パッケージエアコン	シングル 壁掛型 冷房能力10.0kW 暖房能力11.2kW 据付共	2	台	688,500	1,377,000	代価表 0008
ACPb-7 ルームマルチエアコン 室外機	床置型 冷房能力10.0kW 暖房能力11.0kW 据付共	18	台	516,700	9,300,600	代価表 0009
ACPb-7-1 ルームマルチエアコン 室内機	1方向天井セット型 冷房能力2.8kW 暖房能力2.8kW ワイヤレスリモコン 据付共	72	台	152,700	10,994,400	代価表 0010
ACPb-7-2 ルームマルチエアコン 室内機	2方向天井セット型 冷房能力4.0kW 暖房能力4.0kW ワイヤレスリモコン 据付共	18	台	197,500	3,555,000	代価表 0011
ACPb-8 パッケージエアコン	シングル 4方向天井セット型 冷房能力4.5kW 暖房能力5.0kW 据付共	1	台	545,000	545,000	代価表 0012
ACPb-9 パッケージエアコン	シングル 4方向天井セット型 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW 据付共	1	台	610,500	610,500	代価表 0013
ワイヤードリモコン	BRC1G4相当 据付共	14	台	23,000	322,000	代価表 0014
機器類コンクリート基礎	屋内・犬走り部 土工事無	3	m3	219,100	657,300	
機器類コンクリート基礎	屋外 土工事有	1	m3	155,300	155,300	

機械設備工事 細目別内訳

6

宿泊研修館 空気調和設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	692	m	3,410	2,359,720	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	63	m	4,620	291,060	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	666	m	6,480	4,315,680	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	26	m	7,760	201,760	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	26	m	9,800	254,800	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	38	m	16,900	642,200	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	226	m	3,920	885,920	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	97	m	4,250	412,250	
配管用防虫網	25A	9	個	8,820	79,380	
室内外制御配線		1	式		1,068,000	別紙 00-0007
リモコン配線		1	式		159,000	別紙 00-0008
集中リモコン配線		1	式		959,000	別紙 00-0009
保温		1	式		3,151,000	別紙 00-0010
はつり補修		1	式		1,275,000	別紙 00-0011
配管接続費		1	式		98,700	別紙 00-0012

宿泊研修館 空気調和設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計					51,716,170	

機械設備工事 細目別内訳

8

宿泊研修館						
換気設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AFb-1 全熱交換器	LGH-N100RX4相当 リモコン、他一式 据付共	3	台	608,300	1,824,900	代価表 0019
AFb-2 全熱交換器	LGH-N50RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	2	台	514,100	1,028,200	代価表 0020
AFb-3 全熱交換器	LGH-N35RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	1	台	419,200	419,200	代価表 0021
AFb-4 全熱交換器	LGH-N25RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	20	台	378,700	7,574,000	代価表 0022
AFb-5 全熱交換器	LGH-N15RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	2	台	359,300	718,600	代価表 0023
AFb-6 全熱交換器	VL-100ZS3相当 スイッチ、他一式 据付共	2	台	144,300	288,600	代価表 0024
VFb-9 レンジフード	V-605K9相当 他一式 据付共	1	台	102,100	102,100	代価表 0025
SFb-1 給気ファン	ALF-U2-No. 4-590-e 相当 消音ボックス付、防振ゴム、他一式 据付共	1	台	473,400	473,400	代価表 0026
EFb-1 排気ファン	CLF6-No. 2. 5-0B-B-e 相当 防振架台、他一式 搬入据付共	1	台	654,800	654,800	代価表 0027
EFb-2 排気ファン	BFS-80SUG2相当 他一式 据付共	2	台	148,500	297,000	代価表 0028
VFb-2 天井換気扇	VD-23ZX14-C相当 他一式 据付共	1	台	55,400	55,400	代価表 0029
VFb-3 天井換気扇	VD-15ZX14-C相当 他一式 据付共	2	台	34,900	69,800	代価表 0030
VFb-4 天井換気扇	VD-20ZB14相当 他一式 据付共	2	台	49,200	98,400	代価表 0031
VFb-6 パイプファン	V-12P8相当 他一式 据付共	1	台	17,400	17,400	代価表 0032
VFb-8 天井換気扇	VD-15ZX14-C相当 他一式 据付共	1	台	34,900	34,900	代価表 0033

機械設備工事 細目別内訳

9

宿泊研修館 換気設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
厨房フード	ステンレス製 2000×700×600H FVD付 取付共	1	台	320,500	320,500	代価表 0034
厨房フード	ステンレス製 2000×700×600H FVD付 取付共	1	台	320,500	320,500	代価表 0035
厨房フード	ステンレス製 1200×750×600H FVD付 取付共	1	台	240,500	240,500	代価表 0036
厨房フード	ステンレス製 1500×750×600H FVD・GF付 取付共	1	台	321,300	321,300	代価表 0037
厨房フード	ステンレス製 2300×1650×600H FVD・GF付 取付共	1	台	617,900	617,900	代価表 0038
共板フランチ 工法ダクト	インサート有 0.5mm(～450mm)	30	m ²	9,640	289,200	
共板フランチ 工法ダクト	インサート有 0.6mm(451～750mm)	14	m ²	9,850	137,900	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 100mm	251	m	5,090	1,277,590	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	172	m	6,120	1,052,640	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	144	m	7,640	1,100,160	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	32	m	9,270	296,640	
パネル型フィルター	550×600×30t PS/600N相当 取付共	2	枚	6,230	12,460	代価表 0039
ユニバーサル吹出口	VHS 100×100	90	個	6,470	582,300	代価表 0040
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200	2	個	12,900	25,800	
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300	3	個	15,900	47,700	

機械設備工事 細目別内訳

10

宿泊研修館 換気設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ユニバーサル吹出口	VHS 650×650	2	個	47,000	94,000	代価表 0041
スリット形吸込口	GVS 100 100	90	個	14,600	1,314,000	
スリット形吸込口	GVS 200 200	2	個	14,600	29,200	
スリット形吸込口	GVS 300 300	3	個	16,200	48,600	
リモコン配線		1	式		306,000	別紙 00-0013
たわみ継手		1	式		89,000	別紙 00-0014
チャンバー類		1	式		172,000	別紙 00-0015
制気口ボックス類		1	式		857,000	別紙 00-0016
保温		1	式		1,724,000	別紙 00-0017
ベントキャップ	アルミ製 200φ	6	個	9,210	55,260	
ベントキャップ	アルミ製 150φ	28	個	7,410	207,480	
ベントキャップ	アルミ製 150φ FD付	12	個	10,300	123,600	代価表 0042
計					25,319,930	

宿泊研修館 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		1,656,000	別紙 00-0018
ダクト類撤去		1	式		1,959,000	別紙 00-0019
配管類撤去		1	式		1,598,000	別紙 00-0020
計					5,213,000	

機械設備工事 細目別内訳

12

宿泊研修館 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	73	m ²	1,570	114,610	
天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	176	m ²	1,880	330,880	
天井下地撤去	集積共	249	m ²	940	234,060	
天井点検口撤去	集積共	17	か所	3,140	53,380	
【改修】						
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	3	m ²	1,700	5,100	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 捨張GB-R 厚 9.5共	176	m ²	3,040	535,040	
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 木目 突付け	13	m ²	1,700	22,100	代価表 0088
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ 2 (ノンアス) 0.8FK 厚 6 突付け	57	m ²	2,460	140,220	
天井廻縁	塩化ビニル製	128	m	1,450	185,600	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	73	m ²	2,000	146,000	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート含む	176	m ²	1,880	330,880	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	19	か所	12,100	229,900	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 600角	2	か所	14,200	28,400	

宿泊研修館 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	19	か所	2, 230	42, 370	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600× 600mm程度 ボート等切込み共	2	か所	2, 760	5, 520	
計					2, 404, 060	

機械設備工事 細目別内訳

14

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
《発生材積込》	本館共					
発生材積込 解体系混合廃棄物	内装材相当	54	m3	1,940	104,760	代価表 0089
発生材積込 コンクリート	コンクリート類 人力	0.1	m3	8,150	815	代価表 0090
発生材積込	石膏ボード類	5	m3	1,940	9,700	代価表 0091
《発生材運搬》	本館共					
とりこわし 発生材運搬 解体系混合廃棄物	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 その他 DID区間無し 19.5km以下	54	m3	2,730	147,420	代価表 0092
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 5.0km以下	0.1	m3	6,300	630	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 石こうボード類 DID区間無し 19.5km以下	5	m3	1,400	7,000	
《発生材処理》	本館共					
残材処分	解体系混合廃棄物	54	m3	28,000	1,512,000	
残材処分	コンクリート	0.1	m3	4,440	444	
残材処分	廃石膏ボード	5	m3	23,800	119,000	
有価物処分	鉄くず へび-H2 現場引渡し	1	t	▲36,500	▲36,500	代価表 0093
計					1,865,269	

機械設備工事 科目別内訳

15

本館				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	338,400	
空気調和設備	1	式	28,309,560	
換気設備	1	式	11,893,400	
撤去工事	1	式	1,007,700	
内装改修	1	式	583,550	
塗装改修	1	式	7,160	
計			42,139,770	

機械設備工事 細目別内訳

16

本館		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		3,700	別紙 00-0021
養生		1	式		19,100	別紙 00-0022
整理清掃後片付け		1	式		69,600	別紙 00-0023
内部足場		1	式		85,600	別紙 00-0024
外部足場		1	式		133,000	別紙 00-0025
仮設材運搬		1	式		27,400	別紙 00-0026
計					338,400	

機械設備工事 細目別内訳

17

本館 空気調和設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ACPa-1 パッケージエアコン	シングル 天吊型 冷房能力10.0kW 暖房能力11.2kW 据付共	1	台	725,500	725,500	代価表 0100
ACPa-2 パッケージエアコン	シングル 天吊型 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW 据付共	2	台	555,300	1,110,600	代価表 0101
ACPa-3 パッケージエアコン	ツイン 床置型 冷房能力20.0kW 暖房能力22.4kW 搬入据付共	1	台	1,469,300	1,469,300	代価表 0102
ACPa-4 パッケージエアコン	シングル 壁掛型 冷房能力3.6kW 暖房能力4.0kW 据付共	3	台	408,100	1,224,300	代価表 0103
ACPa-5 パッケージエアコン	ツイン 天吊型 冷房能力10.0kW 暖房能力11.2kW 据付共	1	台	840,600	840,600	代価表 0104
ACPa-6 パッケージエアコン	シングル 天吊型 冷房能力4.5kW 暖房能力5.0kW 据付共	1	台	496,400	496,400	代価表 0105
ACPa-7 パッケージエアコン	シングル 壁掛型 冷房能力7.1kW 暖房能力8.0kW 据付共	1	台	577,400	577,400	代価表 0106
ACPa-8 パッケージエアコン	シングル 天吊型 冷房能力20.0kW 暖房能力22.4kW 搬入据付共	6	台	1,365,200	8,191,200	代価表 0107
ACPa-9 パッケージエアコン	シングル 天吊型 冷房能力12.5kW 暖房能力14.0kW 据付共	5	台	850,000	4,250,000	代価表 0108
ACPa-10 パッケージエアコン	ツイン 天吊型 冷房能力20.0kW 暖房能力22.4kW 搬入据付共	1	台	1,386,300	1,386,300	代価表 0109
集中リモコン	DCL401B1×2台相当 据付共	1	室	292,700	292,700	代価表 0110
ワイヤードリモコン	BRC1G4相当 据付共	22	台	23,000	506,000	代価表 0014
機器類コンクリート基礎	屋内・犬走り部 土工事無	1	m3	219,100	219,100	
機器類コンクリート基礎	屋外 土工事有	3	m3	155,300	465,900	
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	40	m	3,410	136,400	

機械設備工事 細目別内訳

18

本館 空気調和設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	139	m	4,620	642,180	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	40	m	7,760	310,400	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	76	m	9,800	744,800	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	64	m	16,900	1,081,600	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	127	m	3,920	497,840	
配管用防虫網	25A	22	個	8,820	194,040	
室内外制御配線		1	式		256,000	別紙 00-0027
リモコン配線		1	式		261,000	別紙 00-0028
集中リモコン配線		1	式		549,000	別紙 00-0029
保温		1	式		1,543,000	別紙 00-0030
はつり補修		1	式		338,000	別紙 00-0031
計					28,309,560	

本館 換気設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AFa-1 全熱交換器	LGH-N80RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	5	台	625,300	3,126,500	代価表 0111
AFa-2 全熱交換器	LGH-N65RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	2	台	559,700	1,119,400	代価表 0112
AFa-3 全熱交換器	LGH-N50RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	9	台	514,800	4,633,200	代価表 0113
AFa-4 全熱交換器	LGH-N35RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	1	台	419,900	419,900	代価表 0114
AFa-5 全熱交換器	LGH-N25RKX3相当 リモコン、他一式 据付共	3	台	378,700	1,136,100	代価表 0115
AFa-6 全熱交換器	LGH-N25RKX3相当 リモコン、他一式 据付共	1	台	378,700	378,700	代価表 0116
AFa-7 全熱交換器	VL-100ZS3相当 スイッチ、他一式 据付共	4	台	73,600	294,400	代価表 0117
VFa-3 天井換気扇	VD-23ZX14-C相当 他一式 据付共	2	台	55,400	110,800	代価表 0118
VFa-4 天井換気扇	VD-20ZX14-C相当 他一式 据付共	1	台	45,800	45,800	代価表 0119
VFa-5 天井換気扇	VD-18ZXP14-C相当 他一式 据付共	1	台	42,400	42,400	代価表 0120
VFa-6 天井換気扇	VD-18ZX14-C相当 他一式 据付共	1	台	41,000	41,000	代価表 0121
VFa-7 天井換気扇	VD-15ZX14-C相当 他一式 据付共	1	台	34,900	34,900	代価表 0122
VFa-9 レンジフード	V-605K9相当 他一式 据付共	1	台	102,100	102,100	代価表 0123
スハ°イラダクト (低圧ダクト)	インサート有 100mm	14	m	5,090	71,260	
スハ°イラダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	20	m	6,120	122,400	

[illegible]

本館 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		925,000	別紙 00-0033
ダクト類撤去		1	式		82,700	別紙 00-0034
計					1,007,700	

本館 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	30	m ²	1,570	47,100	
天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	7	m ²	1,880	13,160	
天井下地撤去	集積共	37	m ²	940	34,780	
天井点検口撤去	集積共	4	か所	3,140	12,560	
【改修】						
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	26	m ²	1,700	44,200	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 捨張GB-R 厚 9.5共	7	m ²	3,040	21,280	
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 継目処理	4	m ²	1,930	7,720	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	30	m ²	2,000	60,000	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート含む	7	m ²	1,880	13,160	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	23	か所	12,100	278,300	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボード等切込み共	23	か所	2,230	51,290	
計					583,550	

本館 塗装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
E P－G塗り	ホート面 工程B種(見上) 素地B種	4	m ²	1,790	7,160	
計					7,160	

機械設備工事 別紙明細

24

宿泊研修館 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		24,900	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	個別改修	249	m ²	100	24,900	
計					24,900	
養生		1	式		58,300	別紙 00-0002
養生(内部改修)	個別改修	265	m ²	220	58,300	
計					58,300	
整理清掃後片付け		1	式		212,000	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	265	m ²	800	212,000	
計					212,000	
内部足場		1	式		262,000	別紙 00-0004
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	265	m ²	990	262,350	
計					262,350	

宿泊研修館 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		15,800	別紙 00-0005
脚立足場	内部仕上足場一般 相当	16	m ²	990	15,840	代価表 0001
計					15,840	
仮設材運搬		1	式		30,900	別紙 00-0006
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	281	m ²	110	30,910	
計					30,910	

宿泊研修館 空気調和設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
室内外制御配線		1	式		1,068,000	別紙 00-0007
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	758	m	920	697,360	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	758	m	490	371,420	
計					1,068,780	
リモコン配線		1	式		159,000	別紙 00-0008
EM-CEE-ケーブル	1.25mm2- 2C ビット・天井	78	m	790	61,620	
EM-CEE-ケーブル	1.25mm2- 2C 管内	21	m	920	19,320	
1種金属線ぴ(MM1)	A型(25.4mm)	21	m	3,760	78,960	
計					159,900	

機械設備工事 別紙明細

27

宿泊研修館 空気調和設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
集中リモコン配線		1	式		959,000	別紙 00-0009
EM-CEE-Sケーブル	1. 25mm2- 2C ヒット・天井	1,032	m	790	815,280	
フルボックスSS形 屋外(SUS)	0.2㎡未満/個	0.1	㎡	115,000	11,500	
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	12	か所	11,100	133,200	
計					959,980	
保温		1	式		3,151,000	別紙 00-0010
断熱材被覆銅管 保温 (温水管相当)	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー2 80A	3	m	5,510	16,530	代価表 0015
断熱材被覆銅管 保温 (温水管相当)	グラスウール 屋外露出, 浴室 溶融アルミニウム垂鉛鉄板 80A	248	m	8,400	2,083,200	代価表 0016
断熱材被覆銅管 保温 (温水管相当)	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー2 100A	1	m	7,510	7,510	代価表 0017
断熱材被覆銅管 保温 (温水管相当)	グラスウール 屋外露出, 浴室 溶融アルミニウム垂鉛鉄板 100A	34	m	10,400	353,600	代価表 0018
排水管 保温	グラスウール 天井内, ハイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	201	m	2,240	450,240	
排水管 保温	グラスウール 天井内, ハイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	97	m	2,480	240,560	
計					3,151,640	

機械設備工事 別紙明細

28

宿泊研修館 空気調和設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり補修		1	式		1,275,000	別紙 00-0011
機械はつり(パイ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	14	か所	13,300	186,200	
機械はつり(パイ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 88mm	90	か所	12,100	1,089,000	
計					1,275,200	
配管接続費		1	式		98,700	別紙 00-0012
配管接続費 (樹脂管類)	保温有り 25A	2	か所	5,290	10,580	
配管接続費 (樹脂管類)	保温無し 32A	20	か所	4,410	88,200	
計					98,780	

換気設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
リモコン配線		1	式		306,000	別紙 00-0013
EM-CEE-ケーブル	1.25mm2- 2C ヒット・天井	180	m	790	142,200	
EM-CEE-ケーブル	1.25mm2- 2C 管内	35	m	920	32,200	
1種金属線ぴ(MM1)	A型(25.4mm)	35	m	3,760	131,600	
計					306,000	
たわみ継手		1	式		89,000	別紙 00-0014
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.2 1/2以下	1	組	37,700	37,700	
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.4 以下	1	組	51,300	51,300	
計					89,000	

宿泊研修館 換気設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
チャンバー類		1	式		172,000	別紙 00-0015
チャンバー (低圧用)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	2	m ²	13,800	27,600	
チャンバー (低圧用)	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	6	m ²	15,400	92,400	
チャンバー (低圧用)	インサート無 1.0mm(1501～2200mm)	3	m ²	17,400	52,200	
計					172,200	
制気口ボックス類		1	式		857,000	別紙 00-0016
ボックス	インサート無 0.5mm(～450mm)	67	m ²	11,500	770,500	
ボックス	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	6	m ²	14,500	87,000	
計					857,500	

宿泊研修館 換気設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		1,724,000	別紙 00-0017
長方形ダクト保温	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25	7	m ²	8,150	57,050	
長方形ダクト保温	ロックウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 ポリエチレンフィルム 保温厚50	14	m ²	37,500	525,000	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 100mm 保温厚25	4	m	2,560	10,240	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 150mm 保温厚25	40	m	3,290	131,600	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 200mm 保温厚25	6	m	4,000	24,000	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 250mm 保温厚25	12	m	4,670	56,040	
(チャンバー類)						
消音内貼り	グラスウール 消音チャンバー ガラスクロス 保温厚25	2	m ²	10,300	20,600	
長方形ダクト保温	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25	6	m ²	8,150	48,900	
長方形ダクト保温	ロックウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 ポリエチレンフィルム 保温厚50	3	m ²	37,500	112,500	
(ボックス類)						
消音内貼り	グラスウール 消音チャンバー ガラスクロス 保温厚25	67	m ²	10,300	690,100	
長方形ダクト保温	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25	6	m ²	8,150	48,900	
計					1,724,930	

機械設備工事 別紙明細

32

宿泊研修館 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		1,656,000	別紙 00-0018
FCU 撤去	FCUb-1 天井隠蔽形 1380m3/h	1	台	15,900	15,900	代価表 0043
FCU 撤去	FCUb-2 天井隠蔽形 1356m3/h	18	台	15,900	286,200	代価表 0044
FCU 撤去	FCUb-3 天井カセット 1280m3/h	6	台	17,000	102,000	代価表 0045
FCU 撤去	FCUb-4 天井カセット 640m3/h	2	台	15,100	30,200	代価表 0046
全熱交換器 撤去	AFb-1 羽根径230φ 風量1000CMH 搬出費共	3	台	60,300	180,900	代価表 0047
全熱交換器 撤去	AFb-2 羽根径200φ 風量500CMH	2	台	32,100	64,200	代価表 0048
全熱交換器 撤去	AFb-3 羽根径200φ 風量350CMH	1	台	32,100	32,100	代価表 0049
全熱交換器 撤去	AFb-4 羽根径150φ 風量250CMH	20	台	27,800	556,000	代価表 0050
全熱交換器 撤去	AFb-5 羽根径180φ 風量150CMH	2	台	27,800	55,600	代価表 0051
全熱交換器 撤去	AFb-6 羽根径150φ 風量90CMH	2	台	4,570	9,140	代価表 0052
レンジフード 撤去	VFb-9 風量630CMH	1	台	9,470	9,470	代価表 0053
給気ファン 消音 ボックス付ライン ファン 撤去	SFb-1 風量5800CMH 搬出費共	1	台	59,800	59,800	代価表 0054
排気ファン 片吸 込みシロッコファン 撤去	EFb-1 風量6800CMH 搬出費共	1	台	72,100	72,100	代価表 0055
排気ファン 消音 ボックス付ライン ファン 撤去	EFb-2 風量820CMH	2	台	18,900	37,800	代価表 0056

機械設備工事 別紙明細

33

宿泊研修館 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		1,656,000	別紙 00-0018
天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFb-2 風量540CMH	1	台	5,570	5,570	代価表 0057
天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFb-3 風量90CMH	2	台	5,570	11,140	代価表 0058
天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFb-4 風量330CMH	2	台	5,570	11,140	代価表 0059
パイプ用ファン 撤去	VFb-6 風量50CMH	1	台	2,780	2,780	代価表 0060
天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFb-8 風量60CMH	1	台	5,570	5,570	代価表 0061
リモコン 撤去		57	台	600	34,200	代価表 0062
厨房フード 撤去	ステンレス製 2000×700×600H FVD付	1	台	12,000	12,000	代価表 0063
厨房フード 撤去	ステンレス製 2000×700×600H FVD付	1	台	12,000	12,000	代価表 0064
厨房フード 撤去	ステンレス製 1200×750×600H FVD付	1	台	9,490	9,490	代価表 0065
厨房フード 撤去	ステンレス製 1500×750×600H FVD・GF付	1	台	12,900	12,900	代価表 0066
厨房フード 撤去	ステンレス製 2300×1650×600H FVD・GF付	1	台	27,900	27,900	代価表 0067
計					1,656,100	

宿泊研修館 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダクト類撤去		1	式		1,959,000	別紙 00-0019
(長方形ダクト)						
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	14	m ²	2,530	35,420	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	14	m ²	2,760	38,640	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	280	m ²	2,870	803,600	
(スパイラルダクト)						
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	100mm 再使用しない	8	m	1,340	10,720	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	150mm 再使用しない	130	m	1,530	198,900	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	200mm 再使用しない	24	m	1,990	47,760	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	250mm 再使用しない	32	m	2,300	73,600	
(チャンバー類)						
チャンバー撤去	0.6×0.6×0.6 長方形ダクト撤去0.6mm相当	2	m ²	2,760	5,520	代価表 0068
チャンバー撤去	0.9×0.5×0.4 長方形ダクト撤去0.8mm相当	2	m ²	2,870	5,740	代価表 0069
チャンバー撤去	1.5×1.1×0.6 長方形ダクト撤去0.8mm相当	6	m ²	2,870	17,220	代価表 0070
チャンバー撤去	0.8×0.6×0.7 長方形ダクト撤去1.0mm相当	3	m ²	3,560	10,680	代価表 0071

宿泊研修館 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダクト類撤去		1	式		1,959,000	別紙 00-0019
(ボックス類)						
ボックス撤去	0.9×0.6×0.5 長方形ダクト撤去0.8mm相当	3	m ²	2,870	8,610	代価表 0072
ボックス撤去	0.85×0.85×0.5 長方形ダクト撤去0.8mm相当	6	m ²	2,870	17,220	代価表 0073
ボックス撤去	0.4×0.4×0.3 長方形ダクト撤去0.5mm相当	38	m ²	2,530	96,140	代価表 0074
(ダクト付属品)						
ユニバーサル吹出口 撤去	VHS 500×200	2	個	4,370	8,740	代価表 0075
ユニバーサル吹出口 撤去	VHS 650×650	2	個	8,050	16,100	代価表 0076
ユニバーサル吹出口 撤去	HS 700×400	1	個	6,210	6,210	代価表 0077
給気グリル 撤去	200×200 ユニバーサル吹出口撤去相当	20	個	3,790	75,800	代価表 0078
排気グリル 撤去	200×200 ユニバーサル吹出口撤去相当	20	個	3,790	75,800	代価表 0079
吸込口グリル 撤去	1250×255 ユニバーサル吹出口撤去相当	18	個	8,050	144,900	代価表 0080
吹出口グリル 撤去	1280×118 ユニバーサル吹出口撤去相当	18	個	5,060	91,080	代価表 0081
給気グリル 撤去	300×300 ユニバーサル吹出口撤去相当	3	個	4,370	13,110	代価表 0082
排気グリル 撤去	300×300 ユニバーサル吹出口撤去相当	3	個	4,370	13,110	代価表 0083

機械設備工事 別紙明細

36

宿泊研修館 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダクト類撤去		1	式		1,959,000	別紙 00-0019
パネル形吹出口撤去	再使用しない	5	個	4,480	22,400	
たわみ継手 撤去	片吸込形 No.2 1/2以下	1	組	6,790	6,790	代価表 0084
たわみ継手 撤去	片吸込形 No.4 以下	1	組	8,740	8,740	代価表 0085
パネル形エアフィルター 撤去	550×600×30t	2	枚	550	1,100	代価表 0086
ベントキャップ 撤去	再使用しない	46	個	2,300	105,800	
計					1,959,450	

宿泊研修館 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		1,598,000	別紙 00-0020
(ドレン管)						
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	201	m	1,460	293,460	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 32A	97	m	1,790	173,630	
(冷温水管)						
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 20A	181	m	1,190	215,390	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	21	m	1,460	30,660	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 32A	23	m	1,790	41,170	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 40A	41	m	1,970	80,770	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 50A	102	m	2,470	251,940	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 65A	136	m	3,220	437,920	
(配管付属品)						
伸縮管継手 撤去	複 式 65A	1	個	14,700	14,700	代価表 0087
配管切断費 (鋼管類)	保温有り 25A	1	か所	6,170	6,170	
配管切断費 (鋼管類)	保温有り 40A	1	か所	6,620	6,620	

[illegible]

本館 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		3,700	別紙 00-0021
墨出し(内部改修)	個別改修	37	m ²	100	3,700	
計					3,700	
養生		1	式		19,100	別紙 00-0022
養生(内部改修)	個別改修	87	m ²	220	19,140	
計					19,140	
整理清掃後片付け		1	式		69,600	別紙 00-0023
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	87	m ²	800	69,600	
計					69,600	

機械設備工事 別紙明細

40

本館 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部足場		1	式		85,600	別紙 00-0024
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	83	m ²	990	82,170	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間、基本料、修理費含む 階高4.0m超5.0m未満 供用15日	4	m ²	880	3,520	代価表 0094
計					85,690	
外部足場		1	式		133,000	別紙 00-0025
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 高さ20m未満 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用15日	96	m ²	840	80,640	代価表 0096
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用15日	16	m	310	4,960	代価表 0098
脚立足場	内部仕上足場一般 相当	48	m ²	990	47,520	代価表 0001
計					133,120	

本館 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		27,400	別紙 00-0026
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	131	m ²	90	11,790	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	4	m ²	80	320	
仮設材運搬(くさ び緊結式足場)(手 すり先行方式)	建柱600	96	m ²	150	14,400	
仮設材運搬 (安全手すり)	くさび緊結式足場用	16	m	60	960	
計					27,470	

本館 空気調和設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
室内外制御配線		1	式		256,000	別紙 00-0027
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	182	m	920	167,440	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	182	m	490	89,180	
計					256,620	
リモコン配線		1	式		261,000	別紙 00-0028
EM-CEE-ケーブル	1.25mm2- 2C ビット・天井	136	m	790	107,440	
EM-CEE-ケーブル	1.25mm2- 2C 管内	33	m	920	30,360	
1種金属線ぴ(MM1)	A型(25.4mm)	33	m	3,760	124,080	
計					261,880	

本館 空気調和設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
集中リモコン配線		1	式		549,000	別紙 00-0029
EM-CEE-Sケーブル	1. 25mm2- 2C ヒット・天井	585	m	790	462,150	
EM-CEE-Sケーブル	1. 25mm2- 2C 管内	82	m	920	75,440	
フルボックスSS形 屋外 (SUS)	0. 2㎡未満/個	0. 1	㎡	115,000	11,500	
計					549,090	
保温		1	式		1,543,000	別紙 00-0030
断熱材被覆銅管 保温 (温水管相当)	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー2 80A	18	m	5,510	99,180	代価表 0015
断熱材被覆銅管 保温 (温水管相当)	グラスウール 屋外露出, 浴室 溶融アルミニウム垂鉛鉄板 80A	22	m	8,400	184,800	代価表 0016
断熱材被覆銅管 保温 (温水管相当)	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー2 100A	68	m	7,510	510,680	代価表 0017
断熱材被覆銅管 保温 (温水管相当)	グラスウール 屋外露出, 浴室 溶融アルミニウム垂鉛鉄板 100A	72	m	10,400	748,800	代価表 0018
計					1,543,460	

本館 空気調和設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり補修		1	式		338,000	別紙 00-0031
機械はつり (ガス ノットカッターによる 配管用貫通口) 計	100～150mm 125mm	22	か所	15,400	338,800	
					338,800	

本館 換気設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		85,500	別紙 00-0032
スパ イラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 100mm 保温厚25	7	m	2,560	17,920	
スパ イラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 150mm 保温厚25	10	m	3,290	32,900	
スパ イラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 200mm 保温厚25	4	m	4,000	16,000	
スパ イラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 250mm 保温厚25	4	m	4,670	18,680	
計					85,500	

機械設備工事 別紙明細

46

本館 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		925,000	別紙 00-0033
全熱交換器 撤去	AFa-1 羽根径245φ 風量915CMH	5	台	44,100	220,500	代価表 0124
全熱交換器 撤去	AFa-2 羽根径235φ 風量645CMH	2	台	44,100	88,200	代価表 0125
全熱交換器 撤去	AFa-3 羽根径235φ 風量540CMH	9	台	44,100	396,900	代価表 0126
全熱交換器 撤去	AFa-4 羽根径220φ 風量330CMH	1	台	32,100	32,100	代価表 0127
全熱交換器 撤去	AFa-5 羽根径180φ 風量210CMH	3	台	27,800	83,400	代価表 0128
全熱交換器 撤去	AFa-6 羽根径180φ 風量180CMH	1	台	27,800	27,800	代価表 0129
全熱交換器 撤去	AFa-7 風量90CMH	4	台	4,570	18,280	代価表 0130
天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFa-3 風量540CMH	2	台	5,570	11,140	代価表 0131
天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFa-4 風量350CMH	1	台	5,570	5,570	代価表 0132
天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFa-5 風量220CMH	1	台	5,570	5,570	代価表 0133
天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFa-6 風量160CMH	1	台	5,570	5,570	代価表 0134
天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFa-7 風量70CMH	1	台	5,570	5,570	代価表 0135
レンジフード 撤去	VFa-9 風量630CMH	1	台	9,470	9,470	代価表 0136
全熱交換器リモコン 撤去		25	台	600	15,000	代価表 0137

機械設備工事 別紙明細

47

本館 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		925,000	別紙 00-0033
計					925,070	
ダクト類撤去		1	式		82,700	別紙 00-0034
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	100mm 再使用しない	14	m	1,340	18,760	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	150mm 再使用しない	20	m	1,530	30,600	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	200mm 再使用しない	11	m	1,990	21,890	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	250mm 再使用しない	5	m	2,300	11,500	
計					82,750	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
揮発性有機化合物 の測定費		1	式		81,600	別紙 00-0035
計					81,600	

[illegible]

代価表

50

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	脚立足場	内部仕上足場一般 相当	m ²	1			990		代価表 0001
01	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	m ²	1	1	996.84	996.84		
	計						996.84		
	ACPb-1 パッケージエアコン	ツイン 4方向天井セット型 冷房能力20.0kW 暖房能力22.4kW 搬入据付共	台	1			1,497,900		代価表 0002
01	ACPb-1 パッケージエアコン	ツイン 4方向天井セット型 冷房能力20.0kW 暖房能力22.4kW	台	1	1	1,310,700	1,310,700		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 20.0kW以下	台	1	1	100,538.87	100,538.87		
03	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	台	2	1	35,561.78	71,123.56		
04	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	t	0.109	1	143,117.13	15,599.77		
	計						1,497,962.2		

代価表

51

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ACPb-2 パッケージエアコン	シングル 天吊型(厨房用) 冷房能力12.5kW 暖房能力14.0kW 据付共	台	1			919,300		代価表 0003
01	ACPb-2 パッケージエアコン	シングル 天吊型(厨房用) 冷房能力12.5kW 暖房能力14.0kW	台	1	1	829,300	829,300		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	台	1	1	54,440.26	54,440.26		
03	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	台	1	1	35,561.78	35,561.78		
	計						919,302.04		
	ACPb-3 パッケージエアコン	シングル 壁掛型 冷房能力3.6kW 暖房能力4.0kW 据付共	台	1			408,100		代価表 0004
01	ACPb-3 パッケージエアコン	シングル 壁掛型 冷房能力3.6kW 暖房能力4.0kW	台	1	1	370,800	370,800		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	台	1	1	25,463.99	25,463.99		
03	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 壁掛け - 4.0kW以下	台	1	1	11,853.92	11,853.92		
	計						408,117.91		

代価表

52

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ACPb-3 パ ッケーシ ャエアコン	シ ン グ ル 壁 掛 型 冷房能力3.6kW 暖房能力4.0kW ドレンアップ 据付共	台	1			438,700		代価表 0005
01	ACPb-3 パ ッケーシ ャエアコン	シ ン グ ル 壁 掛 型 冷房能力3.6kW 暖房能力4.0kW	台	1	1	370,800	370,800		
02	ドレンアップ		台	1	1	30,600	30,600		
03	パ ッケーシ ャ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	台	1	1	25,463.99	25,463.99		
04	パ ッケーシ ャ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 壁掛け - 4.0kW以下	台	1	1	11,853.92	11,853.92		
	計						438,717.91		
	ACPb-4 パ ッケーシ ャエアコン	シ ン グ ル 壁 掛 型 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW 据付共	台	1			531,500		代価表 0006
01	ACPb-4 パ ッケーシ ャエアコン	シ ン グ ル 壁 掛 型 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW	台	1	1	484,600	484,600		
02	パ ッケーシ ャ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.6kW以下	台	1	1	33,805.64	33,805.64		
03	パ ッケーシ ャ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 壁掛け - 5.6kW以下	台	1	1	13,171.03	13,171.03		
	計						531,576.67		

代価表

53

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ACPb-5 パッケージエアコン	シングル 壁掛型 冷房能力4.0kW 暖房能力4.5kW 据付共	台	1			438,100		代価表 0007
01	ACPb-5 パッケージエアコン	シングル 壁掛型 冷房能力4.0kW 暖房能力4.5kW	台	1	1	399,100	399,100		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.5kW以下	台	1	1	27,220.13	27,220.13		
03	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 壁掛け - 4.5kW以下	台	1	1	11,853.92	11,853.92		
	計						438,174.05		
	ACPb-6 パッケージエアコン	シングル 壁掛型 冷房能力10.0kW 暖房能力11.2kW 据付共	台	1			688,500		代価表 0008
01	ACPb-6 パッケージエアコン	シングル 壁掛型 冷房能力10.0kW 暖房能力11.2kW	台	1	1	622,300	622,300		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	台	1	1	47,854.74	47,854.74		
03	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 壁掛け - 10.0kW以下	台	1	1	18,439.44	18,439.44		
	計						688,594.18		

代価表

54

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ACPb-7 ルームマルチエアコン 室外機	床置型 冷房能力10.0kW 暖房能力11.0kW 据付共	台	1			516,700		代価表 0009
01	ACPb-7 ルームマルチエアコン 室外機	床置型 冷房能力10.0kW 暖房能力11.0kW	台	1	1	468,900	468,900		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	台	1	1	47,854.74	47,854.74		
	計						516,754.74		
	ACPb-7-1 ルームマルチエアコン 室内機	1方向天井セット型 冷房能力2.8kW 暖房能力2.8kW ワイヤレスリモコン 据付共	台	1			152,700		代価表 0010
01	ACPb-7-1 ルームマルチエアコン 室内機	1方向天井セット型 冷房能力2.8kW 暖房能力2.8kW	台	1	1	134,700	134,700		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 2.8kW以下	台	1	1	18,000.41	18,000.41		
	計						152,700.41		
	ACPb-7-2 ルームマルチエアコン 室内機	2方向天井セット型 冷房能力4.0kW 暖房能力4.0kW ワイヤレスリモコン 据付共	台	1			197,500		代価表 0011
01	ACPb-7-2 ルームマルチエアコン 室内機	2方向天井セット型 冷房能力4.0kW 暖房能力4.0kW	台	1	1	175,200	175,200		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	台	1	1	22,390.75	22,390.75		
	計						197,590.75		

代価表

55

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ACPb-8 パッケージエアコン	シングル 4方向天井カセット型 冷房能力4.5kW 暖房能力5.0kW 据付共	台	1			545,000		代価表 0012
01	ACPb-8 パッケージエアコン	シングル 4方向天井カセット型 冷房能力4.5kW 暖房能力5.0kW	台	1	1	495,000	495,000		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.5kW以下	台	1	1	27,220.13	27,220.13		
03	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	台	1	1	22,829.78	22,829.78		
	計						545,049.91		
	ACPb-9 パッケージエアコン	シングル 4方向天井カセット型 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW 据付共	台	1			610,500		代価表 0013
01	ACPb-9 パッケージエアコン	シングル 4方向天井カセット型 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW	台	1	1	553,500	553,500		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.6kW以下	台	1	1	33,805.64	33,805.64		
03	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 5.6kW以下	台	1	1	23,268.82	23,268.82		
	計						610,574.46		

代価表

56

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ワイヤードリモコン	BRC1G4相当 据付共	台	1			23,000		代価表 0014
01	ワイヤードリモコン	BRC1G4相当	台	1	1	20,700	20,700		
02	ワイヤードリモコン据付		個	1	1	2,370.78	2,370.78		
	計						23,070.78		
	断熱材被覆銅管 保温 (温水管相当)	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー2 80A	m	1			5,510		代価表 0015
01	温水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー2 80A	m	1	1	5,510.6	5,510.6		
	計						5,510.6		
	断熱材被覆銅管 保温 (温水管相当)	グラスウール 屋外露出, 浴室 溶融アルミニウム亜鉛鉄板 80A	m	1			8,400		代価表 0016
01	温水管 保温	グラスウール 屋外露出, 浴室 溶融アルミニウム亜鉛鉄板 80A	m	1	1	8,408.44	8,408.44		
	計						8,408.44		

代価表

57

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	断熱材被覆銅管 保温 (温水管相当)	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー2 100A	m	1			7,510		代価表 0017
01	温水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー2 100A	m	1	1	7,516.6	7,516.6		
	計						7,516.6		
	断熱材被覆銅管 保温 (温水管相当)	グラスウール 屋外露出, 浴室 溶融アルミニウム亜鉛鉄板 100A	m	1			10,400		代価表 0018
01	温水管 保温	グラスウール 屋外露出, 浴室 溶融アルミニウム亜鉛鉄板 100A	m	1	1	10,440.64	10,440.64		
	計						10,440.64		
	AFb-1 全熱交換器	LGH-N100RX4相当 リモコン、他一式 据付共	台	1			608,300		代価表 0019
01	AFb-1 全熱交換器	LGH-N100RX4相当 リモコン、他一式	台	1	1	432,100	432,100		
02	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 1,000m3/h以下	台	1	1	173,857.62	173,857.62		
03	ワイヤードリモコン据付		個	1	1	2,370.78	2,370.78		
	計						608,328.4		

代価表

58

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	AFb-2 全熱交換器	LGH-N50RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	台	1			514,100		代価表 0020
01	AFb-2 全熱交換器	LGH-N50RXW3相当 リモコン、他一式	台	1	1	337,900	337,900		
02	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 1,000m3/h以下	台	1	1	173,857.62	173,857.62		
03	ワイヤードリモコン据付		個	1	1	2,370.78	2,370.78		
	計						514,128.4		
	AFb-3 全熱交換器	LGH-N35RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	台	1			419,200		代価表 0021
01	AFb-3 全熱交換器	LGH-N35RXW3相当 リモコン、他一式	台	1	1	290,400	290,400		
02	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 500m3/h以下	台	1	1	126,441.9	126,441.9		
03	ワイヤードリモコン据付		個	1	1	2,370.78	2,370.78		
	計						419,212.68		

代価表

59

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	AFb-4 全熱交換器	LGH-N25RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	台	1			378,700		代価表 0022
01	AFb-4 全熱交換器	LGH-N25RXW3相当 リモコン、他一式	台	1	1	266,600	266,600		
02	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 300m3/h以下	台	1	1	109,758.6	109,758.6		
03	ワイヤードリモコン据付		個	1	1	2,370.78	2,370.78		
	計						378,729.38		
	AFb-5 全熱交換器	LGH-N15RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	台	1			359,300		代価表 0023
01	AFb-5 全熱交換器	LGH-N15RXW3相当 リモコン、他一式	台	1	1	247,200	247,200		
02	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 300m3/h以下	台	1	1	109,758.6	109,758.6		
03	ワイヤードリモコン据付		個	1	1	2,370.78	2,370.78		
	計						359,329.38		

代価表

60

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	AFb-6 全熱交換器	VL-100ZS3相当 スイッチ、他一式 据付共	台	1			144,300		代価表 0024
01	AFb-6 全熱交換器	VL-100ZS3相当 スイッチ、他一式	台	1	1	53,300	53,300		
02	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 100m3/h以下	台	1	1	88,684.94	88,684.94		
03	ワイヤードリモコン据付		個	1	1	2,370.78	2,370.78		
	計						144,355.72		
	VFb-9 レンジフード	V-605K9相当 他一式 据付共	台	1			102,100		代価表 0025
01	VFb-9 レンジフード	V-605K9相当 他一式	台	1	1	64,800	64,800		
02	レンジフード据付		台	1	1	37,317.92	37,317.92		
	計						102,117.92		

代価表

61

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	SFb-1 給気ファン	ALF-U2-No. 4-590-e 相当 消音ボックス付、防振ゴム、他一式 据付共	台	1			473,400		代価表 0026
01	SFb-1 給気ファン	ALF-U2-No. 4-590-e 相当 消音ボックス付、防振ゴム、他一式	台	1	1	398,800	398,800		
02	消音ボックス付 送風機 据付	天井吊	台	1	1	74,635.84	74,635.84		
	計						473,435.84		
	EFb-1 排気ファン	CLF6-No. 2. 5-0B-B-e 相当 防振架台、他一式 搬入据付共	台	1			654,800		代価表 0027
01	EFb-1 排気ファン	CLF6-No. 2. 5-0B-B-e 相当 防振架台、他一式	台	1	1	512,600	512,600		
02	送風機(片吸込) 据付	天井吊形 標準基礎 No.2 1/2以下	台	1	1	122,929.63	122,929.63		
03	搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	t	0.115	1	168,373.1	19,362.91		
	計						654,892.54		

代価表

62

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EFb-2 排気ファン	BFS-80SUG2相当 他一式 据付共	台	1			148,500		代価表 0028
01	EFb-2 排気ファン	BFS-80SUG2相当 他一式	台	1	1	73,900	73,900		
02	消音ボックス付 送風機 据付	天井吊	台	1	1	74,635.84	74,635.84		
	計						148,535.84		
	VFb-2 天井換気扇	VD-23ZX14-C相当 他一式 据付共	台	1			55,400		代価表 0029
01	VFb-2 天井換気扇	VD-23ZX14-C相当 他一式	台	1	1	33,500	33,500		
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	21,951.72	21,951.72		
	計						55,451.72		
	VFb-3 天井換気扇	VD-15ZX14-C相当 他一式 据付共	台	1			34,900		代価表 0030
01	VFb-3 天井換気扇	VD-15ZX14-C相当 他一式	台	1	1	13,000	13,000		
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	21,951.72	21,951.72		
	計						34,951.72		

代価表

63

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	VFb-4 天井換気扇	VD-20ZB14相当 他一式 据付共	台	1			49,200		代価表 0031
01	VFb-4 天井換気扇	VD-20ZB14相当 他一式	台	1	1	27,300	27,300		
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	21,951.72	21,951.72		
	計						49,251.72		
	VFb-6 パ イ プ ファン	V-12P8相当 他一式 据付共	台	1			17,400		代価表 0032
01	VFb-6 パ イ プ ファン	V-12P8相当 他一式	台	1	1	6,480	6,480		
02	パ イ プ 用ファン 据付	150φ以下	台	1	1	10,975.86	10,975.86		
	計						17,455.86		
	VFb-8 天井換気扇	VD-15ZX14-C相当 他一式 据付共	台	1			34,900		代価表 0033
01	VFb-8 天井換気扇	VD-15ZX14-C相当 他一式	台	1	1	13,000	13,000		
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	21,951.72	21,951.72		
	計						34,951.72		

代価表

64

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	厨房フード	ステンレス製 2000×700×600H FVD付 取付共	台	1			320,500		代価表 0034
01	厨房フード	ステンレス製 2000×700×600H FVD付	台	1	1	273,700	273,700		
02	排気フード (SUS304 1.0t) 取付け費	箱 形	㎡	1.4	1	19,896.03	27,854.44		
03	風量調節、逆流防 止、モーターダンパー 取付	0.1㎡以下	個	1	1	19,030.03	19,030.03		
	計						320,584.47		
	厨房フード	ステンレス製 2000×700×600H FVD付 取付共	台	1			320,500		代価表 0035
01	厨房フード	ステンレス製 2000×700×600H FVD付	台	1	1	273,700	273,700		
02	排気フード (SUS304 1.0t) 取付け費	箱 形	㎡	1.4	1	19,896.03	27,854.44		
03	風量調節、逆流防 止、モーターダンパー 取付	0.1㎡以下	個	1	1	19,030.03	19,030.03		
	計						320,584.47		

代価表

65

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	厨房フード	ステンレス製 1200×750×600H FVD付 取付共	台	1			240,500		代価表 0036
01	厨房フード	ステンレス製 1200×750×600H FVD付	台	1	1	203,600	203,600		
02	排気フード (SUS304 1.0t) 取付け費	箱 形	㎡	0.9	1	19,896.03	17,906.43		
03	風量調節、逆流防 止、モーターダッパ 取付	0.1㎡以下	個	1	1	19,030.03	19,030.03		
	計						240,536.46		
	厨房フード	ステンレス製 1500×750×600H FVD・GF付 取付共	台	1			321,300		代価表 0037
01	厨房フード	ステンレス製 1500×750×600H FVD・GF付	台	1	1	261,800	261,800		
02	排気フード (SUS304 1.0t) 取付け費	箱 形	㎡	1.125	1	19,896.03	22,383.03		
03	ケリス除去装置 (フード用V形)据付	0.3㎡未満	個	2	1	9,061.92	18,123.84		
04	風量調節、逆流防 止、モーターダッパ 取付	0.1㎡以下	個	1	1	19,030.03	19,030.03		
	計						321,336.9		

代価表

66

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	厨房フード	ステンレス製 2300×1650×600H FVD・GF付 取付共	台	1			617,900		代価表 0038
01	厨房フード	ステンレス製 2300×1650×600H FVD・GF付	台	1	1	502,600	502,600		
02	排気フード (SUS304 1.0t) 取付け費	箱 形	㎡	3.795	1	19,896.03	75,505.43		
03	ケリス除去装置 (フード用V形)据付	0.3㎡以上	個	2	1	9,968.11	19,936.22		
04	風量調節、逆流防 止、モーターダンパー 取付	0.2㎡以下	個	1	1	19,936.22	19,936.22		
	計						617,977.87		
	パネル型フィルター	550×600×30t PS/600N相当 取付共	枚	1			6,230		代価表 0039
01	パネル型フィルター	550×600×30t PS/600N相当	枚	1	1	4,040	4,040		
02	パネル形エアフィルター 据付	500×500× 25t	台	1	1	2,195.17	2,195.17		
	計						6,235.17		

代価表

67

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ユニバーサル吹出口	VHS 100×100	個	1			6,470		代価表 0040
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 200 100	個	0.5	1	12,940	6,470		
	計						6,470		
	ユニバーサル吹出口	VHS 650×650	個	1			47,000		代価表 0041
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 650 300	個	2.16	1	21,790	47,066.4		
	計						47,066.4		
	ベントキャップ	アルミ製 150φ FD付	個	1			10,300		代価表 0042
01	ベントキャップ	アルミ製 150φ FD付	個	1	1	4,750	4,750		
02	ベントキャップ 取付費	150mm	個	1	1	5,562.5	5,562.5		
	計						10,312.5		

代価表

68

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	FCU 撤去	FCUb-1 天井隠蔽形 1380m3/h	台	1			15,900		代価表 0043
01	ファンコイルユニット 据付	天井吊り形 1,120m3/h以上	台	1	1	15,948.62	15,948.62		
			台						
	計						15,948.62		
	FCU 撤去	FCUb-2 天井隠蔽形 1356m3/h	台	1			15,900		代価表 0044
01	ファンコイルユニット 据付	天井吊り形 1,120m3/h以上	台	1	1	15,948.62	15,948.62		
			台						
	計						15,948.62		
	FCU 撤去	FCUb-3 天井カセット 1280m3/h	台	1			17,000		代価表 0045
01	ファンコイルユニット 据付	カセット形 1,280m3/h以上	台	1	1	17,063.91	17,063.91		
			台						
	計						17,063.91		

代価表

69

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	FCU 撤去	FCUb-4 天井カセット 640m3/h	台	1			15,100		代価表 0046
01	ファンコイルユニット 据付	カセット形 640m3/h以上	台	1	1	15,167.93	15,167.93		
			台						
							15,167.93		
	計								
	全熱交換器 撤去	AFb-1 羽根径230φ 風量1000CMH 搬出費共	台	1			60,300		代価表 0047
01	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 1,000m3/h以下	台	1	1	44,165.44	44,165.44		
			台						
02	搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m3未満	t	0.107	1	151,535.79	16,214.33		
							60,379.77		
	計								
	全熱交換器 撤去	AFb-2 羽根径200φ 風量500CMH	台	1			32,100		代価表 0048
01	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 500m3/h以下	台	1	1	32,120.32	32,120.32		
			台						
	計						32,120.32		

代価表

70

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	全熱交換器 撤去	AFb-3 羽根径200φ 風量350CMH	台	1			32,100		代価表 0049
01	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 500m3/h以下	台	1	1	32,120.32	32,120.32		
	計						32,120.32		
	全熱交換器 撤去	AFb-4 羽根径150φ 風量250CMH	台	1			27,800		代価表 0050
01	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 300m3/h以下	台	1	1	27,882.22	27,882.22		
	計						27,882.22		
	全熱交換器 撤去	AFb-5 羽根径180φ 風量150CMH	台	1			27,800		代価表 0051
01	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 300m3/h以下	台	1	1	27,882.22	27,882.22		
	計						27,882.22		

代価表

71

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	全熱交換器 撤去	AFb-6 羽根径150φ 風量90CMH	台	1			4,570		代価表 0052
01	全熱交換ユニット 据付	カセット形 500m3/h以下	台	1	1	4,572.67	4,572.67		
	計						4,572.67		
	レンジフード 撤去	VFb-9 風量630CMH	台	1			9,470		代価表 0053
01	レンジフード 据付		台	1	1	9,479.95	9,479.95		
	計						9,479.95		
	給気ファン 消音ボックス付ラインファン 撤去	SFb-1 風量5800CMH 搬出費共	台	1			59,800		代価表 0054
01	消音ボックス付送風機 据付	天井吊	台	1	1	18,959.91	18,959.91		
02	搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m3未満	t	0.27	1	151,535.79	40,914.66		
	計						59,874.57		

代価表

72

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	排気ファン 片吸込みシロッコファン 撤去	EFb-1 風量6800CMH 搬出費共	台	1			72,100		代価表 0055
01	送風機(片吸込) 据付	天井吊形 標準基礎 No.2 1/2以下	台	1	1	31,228.09	31,228.09		
02	搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m3未満	t	0.27	1	151,535.79	40,914.66		
	計						72,142.75		
	排気ファン 消音ボックス付ラインファン 撤去	EFb-2 風量820CMH	台	1			18,900		代価表 0056
01	消音ボックス付送風機 据付	天井吊	台	1	1	18,959.91	18,959.91		
	計						18,959.91		
	天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFb-2 風量540CMH	台	1			5,570		代価表 0057
01	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	5,576.44	5,576.44		
	計						5,576.44		

代価表

73

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFb-3 風量90CMH	台	1			5,570		代価表 0058
01	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	5,576.44	5,576.44		
	計						5,576.44		
	天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFb-4 風量330CMH	台	1			5,570		代価表 0059
01	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	5,576.44	5,576.44		
	計						5,576.44		
	パイプ用ファン 撤去	VFb-6 風量50CMH	台	1			2,780		代価表 0060
01	パイプ用ファン 据付	150φ以下	台	1	1	2,788.21	2,788.21		
	計						2,788.21		

代価表

74

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFb-8 風量60CMH	台	1			5,570		代価表 0061
01	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	5,576.44	5,576.44		
	計						5,576.44		
	リモコン 撤去		台	1			600		代価表 0062
01	ワイヤードリモコン据付		個	1	1	602.25	602.25		
	計						602.25		
	厨房フード 撤去	ステンレス製 2000×700×600H FVD付	台	1			12,000		代価表 0063
01	排気フード (SUS304 1.0t) 取付け費	箱 形	m ²	1.4	1	5,179.54	7,251.36		
02	風量調節ダンパー (VD) 撤去	0.1m ² 以下 再使用しない	個	1	1	4,834.24	4,834.24		
	計						12,085.6		

代価表

75

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	厨房フード 撤去	ステンレス製 2000×700×600H FVD付	台	1			12,000		代価表 0064
01	排気フード (SUS304 1.0t) 取付け費	箱 形	m ²	1.4	1	5,179.54	7,251.36		
02	風量調節ダンパー (VD) 撤去	0.1m ² 以下 再使用しない	個	1	1	4,834.24	4,834.24		
	計						12,085.6		
	厨房フード 撤去	ステンレス製 1200×750×600H FVD付	台	1			9,490		代価表 0065
01	排気フード (SUS304 1.0t) 取付け費	箱 形	m ²	0.9	1	5,179.54	4,661.59		
02	風量調節ダンパー (VD) 撤去	0.1m ² 以下 再使用しない	個	1	1	4,834.24	4,834.24		
	計						9,495.83		

代価表

76

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	厨房フード 撤去	ステンレス製 1500×750×600H FVD・GF付	台	1			12,900		代価表 0066
01	排気フード (SUS304 1.0t) 取付け費	箱 形	m ²	1.125	1	5,179.54	5,826.98		
02	ケリス除去装置 (フード用V形)据付	0.3m ² 未満	個	1	1	2,302.02	2,302.02		
03	風量調節ダンパー (VD)撤去	0.1m ² 以下 再使用しない	個	1	1	4,834.24	4,834.24		
	計						12,963.24		
	厨房フード 撤去	ステンレス製 2300×1650×600H FVD・GF付	台	1			27,900		代価表 0067
01	排気フード (SUS304 1.0t) 取付け費	箱 形	m ²	3.795	1	5,179.54	19,656.35		
02	ケリス除去装置 (フード用V形)据付	0.3m ² 以上	個	1	1	2,532.22	2,532.22		
03	風量調節ダンパー (VD)撤去	0.5m ² 以下 再使用しない	個	1	1	5,755.05	5,755.05		
	計						27,943.62		

代価表

77

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	チャンバー撤去	0.6×0.6×0.6 長方形ダクト撤去0.6mm相当	m ²	1			2,760		代価表 0068
01	長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	m ²	1	1	2,762.42	2,762.42		
	計						2,762.42		
	チャンバー撤去	0.9×0.5×0.4 長方形ダクト撤去0.8mm相当	m ²	1			2,870		代価表 0069
01	長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	m ²	1	1	2,877.52	2,877.52		
	計						2,877.52		
	チャンバー撤去	1.5×1.1×0.6 長方形ダクト撤去0.8mm相当	m ²	1			2,870		代価表 0070
01	長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	m ²	1	1	2,877.52	2,877.52		
	計						2,877.52		

代価表

78

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	チャンパー撤去	0.8×0.6×0.7 長方形ダクト撤去1.0mm相当	m ²	1			3,560		代価表 0071
01	長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 1.0mm 再使用しない	m ²	1	1	3,568.13	3,568.13		
	計						3,568.13		
	ボックス撤去	0.9×0.6×0.5 長方形ダクト撤去0.8mm相当	m ²	1			2,870		代価表 0072
01	長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	m ²	1	1	2,877.52	2,877.52		
	計						2,877.52		
	ボックス撤去	0.85×0.85×0.5 長方形ダクト撤去0.8mm相当	m ²	1			2,870		代価表 0073
01	長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	m ²	1	1	2,877.52	2,877.52		
	計						2,877.52		

代価表

79

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ボックス撤去	0.4×0.4×0.3 長方形ダクト撤去0.5mm相当	m ²	1			2,530		代価表 0074
01	長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	m ²	1	1	2,532.22	2,532.22		
	計						2,532.22		
	ユニバーサル吹出口 撤去	VHS 500×200	個	1			4,370		代価表 0075
01	ユニバーサル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.1m ² 以下 再使用しない	個	1	1	4,373.83	4,373.83		
	計						4,373.83		
	ユニバーサル吹出口 撤去	VHS 650×650	個	1			8,050		代価表 0076
01	ユニバーサル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.4m ² 以下 再使用しない	個	1	1	8,057.07	8,057.07		
	計						8,057.07		

代価表

80

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ユニバーサル吹出口 撤去	HS 700×400	個	1			6,210		代価表 0077
01	ユニバーサル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.3㎡以下 再使用しない	個	1	1	6,215.45	6,215.45		
	計						6,215.45		
	給気ケリル 撤去	200×200 ユニバーサル吹出口撤去相当	個	1			3,790		代価表 0078
01	ユニバーサル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.04㎡以下 再使用しない	個	1	1	3,798.33	3,798.33		
	計						3,798.33		
	排気ケリル 撤去	200×200 ユニバーサル吹出口撤去相当	個	1			3,790		代価表 0079
01	ユニバーサル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.04㎡以下 再使用しない	個	1	1	3,798.33	3,798.33		
	計						3,798.33		

代価表

81

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	吸込口ゲリル 撤去	1250×255 ユニバーサル吹出口撤去相当	個	1			8,050		代価表 0080
01	ユニバーサル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.4㎡以下 再使用しない	個	1	1	8,057.07	8,057.07		
	計						8,057.07		
	吹出口ゲリル 撤去	1280×118 ユニバーサル吹出口撤去相当	個	1			5,060		代価表 0081
01	ユニバーサル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.2㎡以下 再使用しない	個	1	1	5,064.44	5,064.44		
	計						5,064.44		
	給気ゲリル 撤去	300×300 ユニバーサル吹出口撤去相当	個	1			4,370		代価表 0082
01	ユニバーサル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.1㎡以下 再使用しない	個	1	1	4,373.83	4,373.83		
	計						4,373.83		

代価表

82

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	排気カ ^ス リル 撤去	300×300 ユニバーサル吹出口撤去相当	個	1			4,370		代価表 0083
01	ユニバーサル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.1㎡以下 再使用しない	個	1	1	4,373.83	4,373.83		
	計						4,373.83		
	たわみ継手 撤去	片吸込形 No.2 1/2以下	組	1			6,790		代価表 0084
01	送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.2 1/2以下	組	1	1	6,790.95	6,790.95		
	計						6,790.95		
	たわみ継手 撤去	片吸込形 No.4 以下	組	1			8,740		代価表 0085
01	送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.4 以下	組	1	1	8,747.67	8,747.67		
	計						8,747.67		

代価表

83

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	パネル形エアフィルター 撤去	550×600×30t	枚	1			550		代価表 0086
01	パネル形エアフィルター 据付	500×500× 25t	台	1	1	557.63	557.63		
	計						557.63		
	伸縮管継手 撤去	複 式 65A	個	1			14,700		代価表 0087
01	伸縮管継手	複 式 65A	個	1	1	14,785.31	14,785.31		
	計						14,785.31		
	天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 木目 突付け	m ²	1			1,700		代価表 0088
01	天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	m ²	1	1	1,706.71	1,706.71		
	計						1,706.71		

代価表

84

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発生材積込 解体系混合廃棄物	内装材相当	m3	1			1,940		代価表 0089
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,940.34	1,940.34		
	計						1,940.34		
	発生材積込 コンクリート	コンクリート類 人力	m3	1			8,150		代価表 0090
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	8,152.41	8,152.41		
	計						8,152.41		
	発生材積込	石膏ボード類	m3	1			1,940		代価表 0091
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,940.34	1,940.34		
	計						1,940.34		

代価表

85

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりこわし発生材運搬 解体系混合廃棄物	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 その他 DID区間無し 19.5km以下	m3	1			2,730		代価表 0092
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 その他 DID区間無し 19.5km以下	m3	1	1	2,730.48	2,730.48		
	計						2,730.48		
	有価物処分	鉄くず ヘビー-H2 現場引渡し	t	1			▲36,500		代価表 0093
01	鉄スクラップ	ヘビー H 2	t	1	▲1	36,500	▲36,500		
	計						▲36,500		
	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間、基本料、修理費含む 階高4.0m超5.0m未満 供用15日	m ²	1			880		代価表 0094
01	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	775.27	775.27		
02	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	日	15	1	3.36	50.4		代価表 0095
03	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	63	63		
	計						888.67		

代価表

86

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	日	1			3		代価表 0095
01	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	3.36	3.36		
	計						3.36		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用15日	m ²	1			840		代価表 0096
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	546	546		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	15	1	5.7	85.5		代価表 0097
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	210	210		
	計						841.5		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	1			5		代価表 0097
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	5.7	5.7		
	計						5.7		

代価表

87

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間、基本料、修理費含む 供用15日	m	1			310		代価表 0098
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間	m	1	1	168	168		
02	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	15	1	3	45		代価表 0099
03	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	100	100		
	計						313		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	1			3		代価表 0099
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	3	3		
	計						3		

代価表

88

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ACPa-1 パッケージエアコン	シングル 天吊型 冷房能力10.0kW 暖房能力11.2kW 据付共	台	1			725,500		代価表 0100
01	ACPa-1 パッケージエアコン	シングル 天吊型 冷房能力10.0kW 暖房能力11.2kW	台	1	1	642,100	642,100		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	台	1	1	47,854.74	47,854.74		
03	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	台	1	1	35,561.78	35,561.78		
	計						725,516.52		
	ACPa-2 パッケージエアコン	シングル 天吊型 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW 据付共	台	1			555,300		代価表 0101
01	ACPa-2 パッケージエアコン	シングル 天吊型 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW	台	1	1	503,500	503,500		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.0kW以下	台	1	1	28,976.27	28,976.27		
03	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 5.0kW以下	台	1	1	22,829.78	22,829.78		
	計						555,306.05		

代価表

89

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ACPa-3 パ ッケーｼﾞ エアコン	ツイン 床置型 冷房能力20.0kW 暖房能力22.4kW 搬入据付共	台	1			1,469,300		代価表 0102
01	ACPa-3 パ ッケーｼﾞ エアコン	ツイン 床置型 冷房能力20.0kW 暖房能力22.4kW	台	1	1	1,309,300	1,309,300		
02	パ ッケーｼﾞ 形空気調 和機 (セパ レート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 20.0kW以下	台	1	1	100,538.87	100,538.87		
03	パ ッケーｼﾞ 形空気調 和機 (セパ レート・マルチ) 据付	屋内機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	台	2	1	21,951.72	43,903.44		
04	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	t	0.109	1	143,117.13	15,599.77		
	計						1,469,342.08		
	ACPa-4 パ ッケーｼﾞ エアコン	シングル 壁掛型 冷房能力3.6kW 暖房能力4.0kW 据付共	台	1			408,100		代価表 0103
01	ACPa-4 パ ッケーｼﾞ エアコン	シングル 壁掛型 冷房能力3.6kW 暖房能力4.0kW	台	1	1	370,800	370,800		
02	パ ッケーｼﾞ 形空気調 和機 (セパ レート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	台	1	1	25,463.99	25,463.99		
03	パ ッケーｼﾞ 形空気調 和機 (セパ レート・マルチ) 据付	屋内機 壁掛け - 4.0kW以下	台	1	1	11,853.92	11,853.92		
	計						408,117.91		

代価表

90

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ACPa-5 パッケージエアコン	ツイン 天吊型 冷房能力10.0kW 暖房能力11.2kW 据付共	台	1			840,600		代価表 0104
01	ACPa-5 パッケージエアコン	ツイン 天吊型 冷房能力10.0kW 暖房能力11.2kW	台	1	1	747,100	747,100		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	台	1	1	47,854.74	47,854.74		
03	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 5.0kW以下	台	2	1	22,829.78	45,659.56		
	計						840,614.3		
	ACPa-6 パッケージエアコン	シングル 天吊型 冷房能力4.5kW 暖房能力5.0kW 据付共	台	1			496,400		代価表 0105
01	ACPa-6 パッケージエアコン	シングル 天吊型 冷房能力4.5kW 暖房能力5.0kW	台	1	1	446,400	446,400		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.5kW以下	台	1	1	27,220.13	27,220.13		
03	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	台	1	1	22,829.78	22,829.78		
	計						496,449.91		

代価表

91

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ACPa-7 パッケージエアコン	シングル 壁掛型 冷房能力7.1kW 暖房能力8.0kW 据付共	台	1			577,400		代価表 0106
01	ACPa-7 パッケージエアコン	シングル 壁掛型 冷房能力7.1kW 暖房能力8.0kW	台	1	1	527,400	527,400		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	台	1	1	36,439.85	36,439.85		
03	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 壁掛け - 7.1kW以下	台	1	1	13,610.06	13,610.06		
	計						577,449.91		
	ACPa-8 パッケージエアコン	シングル 天吊型 冷房能力20.0kW 暖房能力22.4kW 搬入据付共	台	1			1,365,200		代価表 0107
01	ACPa-8 パッケージエアコン	シングル 天吊型 冷房能力20.0kW 暖房能力22.4kW	台	1	1	1,178,000	1,178,000		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 20.0kW以下	台	1	1	100,538.87	100,538.87		
03	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	台	1 ×2	1	35,561.78	71,123.56		
04	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	t	0.109	1	143,117.13	15,599.77		
	計						1,365,262.2		

代価表

92

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ACPa-9 パッケージエアコン	シングル 天吊型 冷房能力12.5kW 暖房能力14.0kW 据付共	台	1			850,000		代価表 0108
01	ACPa-9 パッケージエアコン	シングル 天吊型 冷房能力12.5kW 暖房能力14.0kW	台	1	1	760,000	760,000		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	台	1	1	54,440.26	54,440.26		
03	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	台	1	1	35,561.78	35,561.78		
	計						850,002.04		
	ACPa-10 パッケージエアコン	ツイン 天吊型 冷房能力20.0kW 暖房能力22.4kW 搬入据付共	台	1			1,386,300		代価表 0109
01	ACPa-10 パッケージエアコン	ツイン 天吊型 冷房能力20.0kW 暖房能力22.4kW	台	1	1	1,199,100	1,199,100		
02	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 20.0kW以下	台	1	1	100,538.87	100,538.87		
03	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	台	2	1	35,561.78	71,123.56		
04	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	t	0.109	1	143,117.13	15,599.77		
	計						1,386,362.2		

代価表

93

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	集中リモコン	DCL401B1×2台相当 据付共	室	1			292,700		代価表 0110
01	集中リモコン	DCL401B1相当	台	2	1	144,000	288,000		
02	ワイヤードリモコン据付		個	2	1	2,370.78	4,741.56		
	計						292,741.56		
	AFa-1 全熱交換器	LGH-N80RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	台	1			625,300		代価表 0111
01	AFa-1 全熱交換器	LGH-N80RXW3相当 リモコン、他一式	台	1	1	449,100	449,100		
02	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 1,000m3/h以下	台	1	1	173,857.62	173,857.62		
03	ワイヤードリモコン据付		個	1	1	2,370.78	2,370.78		
	計						625,328.4		

代価表

94

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	AFa-2 全熱交換器	LGH-N65RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	台	1			559,700		代価表 0112
01	AFa-2 全熱交換器	LGH-N65RXW3相当 リモコン、他一式	台	1	1	383,500	383,500		
02	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 1,000m3/h以下	台	1	1	173,857.62	173,857.62		
03	ワイヤートリモコン据付		個	1	1	2,370.78	2,370.78		
	計						559,728.4		
	AFa-3 全熱交換器	LGH-N50RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	台	1			514,800		代価表 0113
01	AFa-3 全熱交換器	LGH-N50RXW3相当 リモコン、他一式	台	1	1	338,600	338,600		
02	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 1,000m3/h以下	台	1	1	173,857.62	173,857.62		
03	ワイヤートリモコン据付		個	1	1	2,370.78	2,370.78		
	計						514,828.4		

代価表

95

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	AFa-4 全熱交換器	LGH-N35RXW3相当 リモコン、他一式 据付共	台	1			419,900		代価表 0114
01	AFa-4 全熱交換器	LGH-N35RXW3相当 リモコン、他一式	台	1	1	291,100	291,100		
02	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 500m3/h以下	台	1	1	126,441.9	126,441.9		
03	ワイヤードリモコン据付		個	1	1	2,370.78	2,370.78		
	計						419,912.68		
	AFa-5 全熱交換器	LGH-N25RKX3相当 リモコン、他一式 据付共	台	1			378,700		代価表 0115
01	AFa-5 全熱交換器	LGH-N25RKX3相当 リモコン、他一式	台	1	1	266,600	266,600		
02	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 300m3/h以下	台	1	1	109,758.6	109,758.6		
03	ワイヤードリモコン据付		個	1	1	2,370.78	2,370.78		
	計						378,729.38		

代価表

96

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	AFa-6 全熱交換器	LGH-N25RKX3相当 リモコン、他一式 据付共	台	1			378,700		代価表 0116
01	AFa-6 全熱交換器	LGH-N25RKX3相当 リモコン、他一式	台	1	1	266,600	266,600		
02	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 300m3/h以下	台	1	1	109,758.6	109,758.6		
03	ワイヤートリモコン据付		個	1	1	2,370.78	2,370.78		
	計						378,729.38		
	AFa-7 全熱交換器	VL-100ZS3相当 スイッチ、他一式 据付共	台	1			73,600		代価表 0117
01	AFa-7 全熱交換器	VL-100ZS3相当 スイッチ、他一式	台	1	1	53,300	53,300		
02	全熱交換ユニット 据付	カセット形 500m3/h以下	台	1	1	18,000.41	18,000.41		
03	ワイヤートリモコン据付		個	1	1	2,370.78	2,370.78		
	計						73,671.19		

代価表

97

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	VFα-3 天井換気扇	VD-23ZX14-C相当 他一式 据付共	台	1			55,400		代価表 0118
01	VFα-3 天井換気扇	VD-23ZX14-C相当 他一式	台	1	1	33,500	33,500		
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	21,951.72	21,951.72		
	計						55,451.72		
	VFα-4 天井換気扇	VD-20ZX14-C相当 他一式 据付共	台	1			45,800		代価表 0119
01	VFα-4 天井換気扇	VD-20ZX14-C相当 他一式	台	1	1	23,900	23,900		
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	21,951.72	21,951.72		
	計						45,851.72		
	VFα-5 天井換気扇	VD-18ZXP14-C相当 他一式 据付共	台	1			42,400		代価表 0120
01	VFα-5 天井換気扇	VD-18ZXP14-C相当 他一式	台	1	1	20,500	20,500		
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	21,951.72	21,951.72		
	計						42,451.72		

代価表

98

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	VFα-6 天井換気扇	VD-18ZX14-C相当 他一式 据付共	台	1			41,000		代価表 0121
01	VFα-6 天井換気扇	VD-18ZX14-C相当 他一式	台	1	1	19,100	19,100		
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	21,951.72	21,951.72		
	計						41,051.72		
	VFα-7 天井換気扇	VD-15ZX14-C相当 他一式 据付共	台	1			34,900		代価表 0122
01	VFα-7 天井換気扇	VD-15ZX14-C相当 他一式	台	1	1	13,000	13,000		
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	21,951.72	21,951.72		
	計						34,951.72		
	VFα-9 レンジフード	V-605K9相当 他一式 据付共	台	1			102,100		代価表 0123
01	VFα-9 レンジフード	V-605K9相当 他一式	台	1	1	64,800	64,800		
02	レンジフード 据付		台	1	1	37,317.92	37,317.92		
	計						102,117.92		

代価表

99

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	全熱交換器 撤去	AFa-1 羽根径245φ 風量915CMH	台	1			44,100		代価表 0124
01	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 1,000m3/h以下	台	1	1	44,165.44	44,165.44		
	計						44,165.44		
	全熱交換器 撤去	AFa-2 羽根径235φ 風量645CMH	台	1			44,100		代価表 0125
01	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 1,000m3/h以下	台	1	1	44,165.44	44,165.44		
	計						44,165.44		
	全熱交換器 撤去	AFa-3 羽根径235φ 風量540CMH	台	1			44,100		代価表 0126
01	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 1,000m3/h以下	台	1	1	44,165.44	44,165.44		
	計						44,165.44		

代価表

100

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	全熱交換器 撤去	AFa-4 羽根径220φ 風量330CMH	台	1			32,100		代価表 0127
01	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 500m3/h以下	台	1	1	32,120.32	32,120.32		
	計						32,120.32		
	全熱交換器 撤去	AFa-5 羽根径180φ 風量210CMH	台	1			27,800		代価表 0128
01	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 300m3/h以下	台	1	1	27,882.22	27,882.22		
	計						27,882.22		
	全熱交換器 撤去	AFa-6 羽根径180φ 風量180CMH	台	1			27,800		代価表 0129
01	全熱交換ユニット 据付	天井吊形 300m3/h以下	台	1	1	27,882.22	27,882.22		
	計						27,882.22		

代価表

101

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	全熱交換器 撤去	AFa-7 風量90CMH	台	1			4,570		代価表 0130
01	全熱交換ユニット 据付	カセット形 500m3/h以下	台	1	1	4,572.67	4,572.67		
			台						
	計						4,572.67		
	天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFa-3 風量540CMH	台	1			5,570		代価表 0131
01	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	5,576.44	5,576.44		
			台						
	計						5,576.44		
	天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFa-4 風量350CMH	台	1			5,570		代価表 0132
01	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	5,576.44	5,576.44		
			台						
	計						5,576.44		

代価表

102

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFα-5 風量220CMH	台	1			5,570		代価表 0133
01	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	5,576.44	5,576.44		
	計						5,576.44		
	天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFα-6 風量160CMH	台	1			5,570		代価表 0134
01	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	5,576.44	5,576.44		
	計						5,576.44		
	天井換気扇 天井埋込タイプ 撤去	VFα-7 風量70CMH	台	1			5,570		代価表 0135
01	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	5,576.44	5,576.44		
	計						5,576.44		

代価表

103

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	レンジフード 撤去	VFa-9 風量630CMH	台	1			9,470		代価表 0136
01	レンジフード 据付		台	1	1	9,479.95	9,479.95		
	計						9,479.95		
	全熱交換器リモコン 撤去		台	1			600		代価表 0137
01	ワイヤードリモコン 据付		個	1	1	602.25	602.25		
	計						602.25		
	揮発性有機化合物の測定費	パッシブ型（2パッチ/か所） 改修前測定 食堂・厨房	か所	1			10,200		代価表 0138
01	揮発性有機化合物の測定費	パッシブ型	個	2	1	5,100	10,200		
	計						10,200		

その他

--	--

[illegible]